



Hinnapakumine: 220258

Kuupäev: 25.05.2022

Tellija: Tartu kalmistud

Address: Puiestee 3, Tartu linn

Tel: 5024222

E-mail: kalle.voogla@raad.tartu.ee

Objekt: Puiestee kalmistu

Teie Esindaja: Kalle Voogla

Hinnapakumine:

Nimetus	Ühik	Kogus	Hind	Summa
Nelikantpost 60*60*2*2200, Zn+Ral 8019	tk	83	22,95	1904,85
Nelikantpost 60*60*2*1900, ZN+Ral 8019	tk	83	20,85	1730,55
Aialipp 1250*18*95, hõõveldatud, 2 korda värvitud, Ral 8019	tk	3400	4,8	16320
Pruss 45*95, hõõveldatud, 2 korda värvitud, ral 8019	jm	850	5,1	4335
Kinnitusvahendite komplekt	tk	1	950	950
Tiibvärav 4000*1300 maapinnast, postid 80*80*3*2200, maariivid, tabalukuaasad, Zn+Ral 8019	tk	1	364,9	364,9
Jalgvärav 1000*1300 maapinnast, postid 80*80*3*2200, lukustatav, Zn+Ral 8019	tk	1	235	235
Aia paigaldus (kahe lipi vahe 30mm)	jm	415	33	13695
Tiibvärava paigaldus, koos puiduga	tk	2	230	460
Jalgvärava paigaldus, koos puiduga	tk	1	140	140
Tiibvärav 6000*1300 maapinnast, postid 120*120, Zn+Ral 8019	tk	1	650	650
Olemasolevate betoonpostide sirgestamine (3 tk)	kmpl	1	800	800

Hinnad on pidevas muutumises:

Summa: 39 680,45 €

hinnapakumine kehtib 7 päeva

Käibemaks: 7 936,09 €

Tasuda: 47 616,54 €

Hind ei sisalda:

1. Ametkondlikke kooskõlastusi töödega alustamiseks.
2. Projektdokumentatsiooni ja teostusjooniseid.
3. Geodeetilisi mõõdistustöid

Paneelid, väravad, postid - kvaliteetne EESTI TOODE

100% TEHASE GARANTII

Tutvu järelmaksu ja müügi tingimustega: <http://WWW.EESTIAIAD.EE>



Tellimus on komplektne, st kui tellimus esitatakse ainult teatud toodetele kui

kogused muutuvad, siis on pakkujal õigus hindasid korrigeerida.

OU Suurmeister

Reg:11930883

TARTU

ulari@eestiaiad.ee

EE101398417

Vana-Kandi Tee 2

+372 5649 2603

Ladu ja tootmine: Vana-Kandi tee 2, TARTU

OÜ Suurmeister
Reg:11930883
EE101398417

TARTU
Vana-Kandi Tee 2

ulari@eestiaiad.ee
+372 5649 2603